
 

Zarządzenie Nr 16/2013                                                                  

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 10 stycznia 2013 r.                                                                                      
w sprawie aktualizacji instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w budynku Urzędu Miejskiego 

w Wyszkowie, Aleja Róż. 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) oraz § 6 ust.7 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. Nr 109, poz. 719), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

W instrukcji bezpieczeństwa pożarowego budynku Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

Aleja Róż 2, zatwierdzonej przez Burmistrza Wyszkowa dnia 27 września 2010 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Załącznik nr 3 

Wykaz osób do alarmowania w przypadku powstania pożaru lub innego miejscowego 

zagrożenia 

Urząd Miejski 

Wyszków, Aleja Róż 2 

Lp. Stanowisko Imię i Nazwisko Telefon 

1. Burmistrz Wyszkowa Grzegorz Nowosielski (29) 742 4201 

 

2. I Zastępca  

Burmistrza Wyszkowa 

Adam Mróz (29) 742 4201 

 

3. II Zastępca 

Burmistrza Wyszkowa 

Adam Warpas (29) 742 4201 

 

4. Sekretarz Gminy Teresa Goździewska (29) 743 77 47 

 

5. Naczelnik  

Wydziału OSO 

Barbara Bożuta (29) 743 77 02 

 

6. Komendant Gminny       

Ochrony P-Poż 

Dariusz Kądziela (29) 743 77 44 

 

 

2. Plan sytuacyjny oraz rzut parteru otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Gminnemu Ochrony 

Przeciwpożarowej. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Naczelnik Wydziału Ogólnego 

i Spraw Obywatelskich 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


